KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII Poznan, 20.06.2017 roku

W POZNANIU

Z7P-2380-22/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdéwienia publicznego
na budowg nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuje!, ze do Zamawiajacego wptyneto zapytanie dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza
tre$¢ zapytania wraz z odpowiedzia:

Pytanie nr 8:

W nawigzaniu do informacji zamieszczonej na stronie ZamaW|ancego dotyczqce] zorganizowania w dniu
22.06.2017 r. wizji lokalnej w miejscu planowanej mwestycy pragniemy zwréci¢ uwage, iz termin ten jest
zbiezny z ostateczna data na przestanie wnioskdow o wyjasnienie tresci SIWZ. W zwigzku z tym, iz oferentom
moga sie nasunaé watpliwosci i pytania po przeprowadzonej wizji bardzo prosimy o potwierdzenie,
Ze Zamawiajqcy nie pozostawi bez rozpatrzenia wnioskow, ktére wptyna po dniu 22.06.2017 r.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udzieli wyjasnien lub dokona zmiany tresci SIWZ na zasadach okreélonych w art. 38 uPzp.

Pytanie nr 9:

Zamawiajacy wymaga m.in. ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej na sume gwarancyjna nie mniejsza
niz 30 min PLN. Czy powyzszy warunek musi spetnia¢ w przypadku Konsorcjum, kazdy z jego cztonkéw osobno
czy w/w warunek mozna taczyé w celu wykazania jego spetnienia ?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy uzna za spetniony warunek dotyczacy sytuacji finansowej w zakresie posiadania ubezpieczenia od
odpowiedzialnosci cywilnej na sume gwarancyjna nie mnlerza niz 30 000 000 PLN, jezeli co najmniej jeden
z wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia (np. cztonek konsorcjum) bedzie posiadat
ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci gospodarczej zwigzanej
z przedmiotem zamowienia na wymagana powyzej sume gwarancyjna. Zamawiajacy nie dopuszcza tgczenia
sum gwarancyjnych okreslonych w dokumentach potW|erdzancych ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej
wykonawcédw wspdlnie ubiegajacych sig o udzielenie zaméwienia w celu uzyskania wyzej okreslonej wartosci.
Stanowisko Zamawiajacego znajduje uzasadnienie w ustalonym orzecznictwie.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej uPzp
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